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Aleksis K – viikonvaihde 

 

Kierrätystä 
 

Nyt kuulemma pitäisi löytää seuraaja Ilkka ”Kyrsi” Kanervalle ulkoministerin virkaan. Ei sellaista 

vielä ihan virallisesti ole sanottu, mutta kova haku näyttää olevan päällä. Tällainen ennakointi on 

tietysti paikallaan, koska Suomen ulkopolitiikan linja on vakava asia, ja sen suurin haaste ei enää 

ole Venäjä, Venäjä ja Venäjä, vaan aprillipäivänä ilmestyvä Hymy-lehti. Jos siinä julkaistavat 

tekstiviestit lipsahtavat niin sanotun Kanervan-Vanhasen linjan alapuolelle, ulkoministerin vaihto 

saattaa olla väistämätön. Tosin vielä on kokeilematta Vanhasen doktriini, eli se, ettei Kanerva 

tekstaillut oikeasti verkossa, vaan Ikeassa. Kun kyseessä on Ikeksi sanottu herrasmies, tuo selitys 

saattaisi jopa kuulostaa uskottavalta, mutta eri asia on, mitä se vaikuttaisi itse asiaan.  

 

Seuraavan ulkoministerin henkilöllisyyttä on joka tapauksessa arvailtu jo laajasti. Ne jotka katsovat 

lehdistä pelkästään kuvia ja otsikoita, lienevät saaneet sen vaikutelman, että vahvimmilla on vaalea 

naishenkilö nimeltä Johanna Tukiainen, koskapa otsikoissa kerrotaan, että Kanervalle haetaan 

seuraajaa, ja kuvissa ovat Kanerva ja Tukiainen. Selvyyden vuoksi on kuitenkin muistutettava, että 

tämä neiti Tukiainen ei ole varsinaisesti vahvoilla ulkoministeripörssissä, vaan hän on se jolle 

Kanerva on tekstiviestejään lähettänyt. Ennen niiden julkaisemista on mahdotonta sanoa, onko 

viesteissä ollut ulkopolitiikan alalta niin paljon asiasisältöä, että neiti Tukiainen olisi pätevöitynyt 

ministerin virkaan. Maatalousministeriksi hän kyllä saattaisi olla synnynnäisesti pätevä, joskin 

tukiaiset kuuluvat perinteisesti keskustan ruoteliin.   

 

Uskottavampi vaihtoehto ulkoministeriksi on esimerkiksi euroedustaja Alexander Stubb, koska 

hänen aikanaan Suomen ulkopolitiikkaa olisi vaikea syyttää ainakaan hampaattomaksi. Jos taas 

katsotaan, että ulkopolitiikan johto pitää sittenkin keskittää tasavallan presidentille, on parasta että 

ulkoministeri on koko hommasta ihan pihalla. Tässäkin tapauksessa kokoomuksesta löytyy pätevä 

ehdokas: Kirsi Piha.  

 

Eräänä ratkaisuna on esitetty myös ministerinpaikkojen kierrätystä kokoomuksen sisällä. Silloin 

luontevin vaihdos olisi se, että salkut jaettaisiin ehdokkaiden luontaisten taipumusten mukaan. 

Koska tekstiviestintä kuuluu ilmiselvästi Ilkka Kanervan osaamisalaan, hänestä tulisi oivallinen 

viestintäministeri. Nykyinen viestintäministeri Suvi Linden puolestaan olisi jotakuinkin pätevä 

ulkoministeri, koska hänellä jo on kiinalainen adoptiotytär.  

 

Loppujen lopuksi kuitenkin helpoin ja halvin ratkaisu voisi olla se, että ulko- ja muidenkin 

ministerien virkoja ulkoistetaan, eli hankitaan niitä hoitamaan hyvätapaisia siirtotyöläisiä, joilta 

voidaan varmuuden vuoksi ottaa pois sekä kännykkä että sähköpostitunnukset, mahdollisesti 

muitakin kaluja. Tuollaista väkeä voisi kuulostella esimerkiksi Vatikaanin kardinaalikunnasta tai 

Brunein sulttaanin haareminvartijoista.  
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